CÂMARA MUNICIPAL DE UNAl-MGL6j

Oficio n.° 357/GSC
Unaí (MG), 5 de agosto de 2015.

Senhor Prefeito,

Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para solicitar que informe a esta Casa, por
intermédio de cópia dos comprovantes ou certidão de inteiro teor, acerca dos valores devolvidos
pela servidora Andréa de Fátima Machado Adjuto, conforme Publicação n.° 216 do Diário Oficial
do Distrito Federal, Página 29, de 16 de outubro de 2013.

Solicito, ainda, caso não tenha ocorrido a devolução, que apresente as devidas
justificativas.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor
Prefeito Delvito Alves da Silva Filho
Unaí — Minas Gerais

VEREADORZE LUCAS
Presidente

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unaLmg.legior  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1